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Lizenz Nr. Name, Vorname Verein Wohnort E-Mailadresse Giiltig bis
1A290 Albrecht, Silvio 1. HKO Pforzheim 76448 Durmersheim jugendwart@hko-youngstars.de 31.07.2022
1A275 Schitzle, Horst ATB Heddesheim 68542 Heddesheim horst.schaetzle@t-online.de 31.07.2023
1A296 Grolig, Horst Ettlinger KV 73230 Kirchheim horstgrolig@kabelbw.de 31.07.2023
1A295 Hoi, Herbert Ettlinger KV 73240 Wendlingen hoihaufen@web.de 31.07.2023
1A121 Humbsch, Monika Ettlinger KV 76275 Ettlingen monika.humbsch@gmail.com 31.07.2023
1A253 Lutz, Marika Ettlinger KV 76275 Ettlingen marika.lutz@web.de 31.07.2023
1A377 Oehler, Harald Ettlinger KV 77963 Schwanau hum.oehler@t-online.de 31.07.2022
1A228 Scheer, Marc Ettlinger KV 73087 Bad Boll scheeril986@googlemail.com 31.07.2022
1A151 Speck, Peter Ettlinger KV 76275 Ettlingen peterspeck@web.de 31.07.2022
1A174 Speck, Thomas Ettlinger KV 76275 Ettlingen thomas.speck@kegelergebnisse.de 31.07.2023
1A162 Becker, Pascal KV Eppelheim 68766 Hockenheim pascal_becker_9293@web.de 31.07.2023
1A230 Erles, Monika KV Eppelheim 69214 Eppelheim erlesmoni@outlook.de 31.07.2023
1A114 Waldherr, Justine KV Eppelheim 69214 Eppelheim jussy.rupp@gmx.de 31.07.2022
1A335 Butzbach, Ellen KV Heidelberg 69207 Sandhausen ellen.butzbach@gmail.com 31.07.2022
1A339 Jones, Jutta KV Heidelberg 74363 Giiglingen juttajones@web.de 31.07.2022
1A102 Kirct , Michaela KV Heidelberg 69181 Leimen peter.kirchgessner@t-online.de 31.07.2023
1A180 Panic, Stojko KV Hemsbach 69502 Hemsbach vozucal965@gmail.com 31.07.2023
1A402 Becker, Fabian KV Hockenheim 68766 Hockenheim fabian.becker.web@web.de 31.07.2022
1A403 Becker, Rebecca KV Hockenheim 68766 Hockenheim rebeccaengelhardt@gmx.de 31.07.2022
1A204 Bruche, Karin KV Karlsruhe 68309 Mannheim krbruche@hotmail.com 31.07.2022
1A245 Koch, Reinhold KV Karlsruhe 76133 Karlsruhe kochle.reinhold@t-online.de 31.07.2022
1A251 Losereit, Barbara KV Karlsruhe 75045 Walzbachtal barbara_losereit@web.de 31.07.2022
1A104 Welz, Daniela Férderndes Mitglied 76131 Karlsruhe danielawelz@gmx.de 31.07.2023
1A387 Bos, Walter KV Kronau 76709 Kronau waltmar@gmx.de 31.07.2022
1A169 Frank, Béla jun. Férderndes Mitglied 69502 Hemsbach ggbelil8@gmail.com 31.07.2022
1A172 Riedel, Dietmar KV Laudenbach 69514 Laudenbach dietmar.riedel.laudenbach@t-online.de 31.07.2022
1A149 Appel, Riidiger KV Leimen 69226 NuRloch ruedigerappel@web.de 31.07.2022
1A167 NieRner, Kira KV Leimen 69168 Wiesloch kira.niessner@gmx.de 31.07.2023
1A380 NieRner, Maike KV Leimen 69168 Wiesloch maike.niessner@gmx.de 31.07.2022
1A105 Rautenbusch, Stef: KV Leimen 69251 Gaiberg stefanie.rautenbusch@gmx.de 31.07.2023
1A279 Schneider, Claudia KV Leimen 69190 Walldorf claudia_walldorf@yahoo.de 31.07.2022
1A378 Sommer, Corinna KV NuRloch 69181 Leimen corsom@gmx.de 31.07.2022
1A367 Gliick, Andreas KV Plankstadt 68723 Oftersheim andreas.glueck@pfaudler.com 31.07.2023
1A366 Gliick, Martina KV Plankstadt 68723 Oftersheim gluecktina@gmail.com 31.07.2023
1A109 Gorth, Daniel KV Plankstadt 68723 Plankstadt danielgorth@web.de 31.07.2023
1A111 Gorth, Hans-Peter KV Plankstadt 68723 Plankstadt hanspeter63hpg@gmail.com 31.07.2023
1A308 Riihle, Gabriele KV Plankstadt 68723 Plankstadt zwerki@aol.com 31.07.2023
1A168 Hornig, Bernd KV Sandhausen 69168 Wiesloch-Baiertal bernd1963@t-online.de 31.07.2023
1A209 Willnauer, Uwe KV Sandhausen 69207 Sandhausen uwewillnauer@yahoo.de 31.07.2022
1A101 Bockle, Jorg KV SK Ubstadt 76187 Karlsruhe joerg.boeckle@web.de 31.07.2023
1A152 Bockle, Katharina KV SK Ubstadt 76187 Karlsruhe kathmag@web.de 31.07.2023
1A248 Lindig, Marco KV Ubstadt-Weiher 76698 Ubstadt-Weiher lindig-m@gmx.de 31.07.2022
1A163 Grassmann, Brigitte KV Waldhof 68167 Mannheim brigerd.grassmann@t-online.de 31.07.2023
1A238 Hambrecht, Klaus KV Weinheim 69502 Hemsbach klaushambrecht@yahoo.de 31.07.2023
1A193 Steinle, Christine SG 07 St. Leon 68789 St. Leon-Rot cliffas@web.de 31.07.2022
1A225 Szeifert, Gerhard SG 07 St. Leon 68789 St. Leon-Rot gszeifert@t-online.de 31.07.2022
1A261 Miiller, Harald SpVgg 06 Ketsch 68775 Ketsch hamue4d@gmx.de 31.07.2023
1A213 Dommer, Ulrike SSV Mannheim 75045 Walzbachtal ulrike_dommer@gmx.de 31.07.2022
1A164 Giinderoth, Alexandra SSV Mannheim 68167 Mannheim sequana2@aol.com 31.07.2023
1A177 Stephan, Julian TG Rimbach 64668 Rimbach js24ph@gmx.de 31.07.2022
1A217 Appinger, Christa TSV Meckesheim 74909 Meckesheim ge-appinger@t-online.de 31.07.2022
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1A232 Flohr, Frank TSV Meckesheim 69151 Neckargemiind frankflohr12@yahoo.de 31.07.2022
1A386 Schroth, Ingrid TV 1880 Kfertal 68309 Mannheim ingwal@gmx.de 31.07.2022
1A216 Alves, Antonio VLK Lampertheim 68642 Biirstadt info@antonio-alves.de 31.07.2023
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